
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97 

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара 
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16 

ПРИКАЗ 
от 01.09.2022                                                                                                             №64/18–о 

 
О запрете репетиторства 

 

На основании приказа департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 31.01.2018 №151 «О запрете репетиторства в 

муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования 

город Краснодар», в целях обеспечения выполнения закона Российской Федерации от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

      п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Запретить учителям осуществлять репетиторство – оказывать учащимся платные 

образовательные услуги в помещении МКОУ СОШ № 97. Осуществлять 

репетиторскую деятельность возможно только в случае регистрации учителя в 

качестве индивидуального предпринимателя и только за пределами МКОУ СОШ 

№ 97. 

2. Исключить случаи конфликта интересов и принуждения учащихся к занятиям. 

3. Привлекать к дисциплинарной ответственности учителей, допустивших 

нарушения в области реализации дополнительных платных образовательных 

услуг.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

           

 

Директор                   Н.Ю. Хасанова 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ахметова К.Р. 

Вершина М.Ю. 

Горбачева Л.П. 

Жуков Е.В. 

Канашкина О.А. 

Кобылянко Н.Н. 

Плужник Н.Г. 

 

Пшеничная Е.Е. 

Строева С.В. 

Таранина И.А. 

Ткаченко Е.А. 

Чурсина Е.В. 

Шафорост О.А. 

Шведова И.В. 


		2022-10-28T09:40:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №97
	я подтверждаю этот документ




